
Конкурсний

бал
ПЧ

35

34.8

34.4

32.4

32.3

31.9

31.7

31.5

30.9

30.8

30.8

30.7

30.5

30.5

30.4

30.1

30.1

30

30

29.8

29.7

29.6

29.4

29.1

28.3

27.9

27.6

27.4

РПЗ-К-37

РПЗ-К-24

РПЗ-К-21

РПЗ-К-59

РПЗ-К-28

РПЗ-К-10

РПЗ-к-4

РПЗ-К-33

РПЗ-К-36

РПЗ-К-39

РПЗ-К-25

РПЗ-К-19

РПЗ-К-62

РПЗ-К-27

РПЗ-К-17

РПЗ-К-34

РПЗ-К-29

РПЗ-К-15

РПЗ-К-38

РПЗ-К-31

РПЗ-К-23

Шифр ОС

РПЗ-К-30

РПЗ-К-20

РПЗ-К-12

РПЗ-К-32

РПЗ-К-18

РПЗ-К-13

РПЗ-к-1

Архіпов Денис Андрійович

Амосов Валентин Володимирович

Щедрін Денис Костянтинович

Гилевич Юлія Олександрівна

Приймак Владислав Геннадійович

Зантарія Олег Дмитрович

Альбрехт Ілля Денісович

Петренко Віктор Вікторович

Гордовський Марк Дмитрович

Луговцов Євген Олександрович

Єрмаков Андрій Леонідович

Воїнов Юрій Юрійович

Павленко Іван Павлович

Ілларіонов Єгор Дмитрович

Олійник Марк Денисович

Скульський Владислав Русланович

Курбатов Андрій Вадимович

Хмара Соня Юріївна

Мельніковський Алекс Юрійович

Барабаш Даніїл Антонович

Діхтяр Тимур Віталійович

Тимощен Олександр Андрійович

Супруненко Марія Олександрівна

ПІБ

Десятнюк Інна Сергіївна

Степченко Дмитро Володимирович

Халімон Олександра Олександрівна

Євтушенко Ілля Ігорович

Сандаков Андрій Юрійович

Код та назва спеціальності: 5,05010301 Розробка програмного забезпечення

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Денна

Коледж економіки права та інформаційних технологій

Молодший спеціаліст на основі базової загальної 

середньої освіти

25

26

27

28

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

Вступники за конкурсом

№п/п

1

2

3

4

5

6



26.8

26.6

26.4

25.9

25.9

25.5

25.2

25

25

24.7

24.4

24.2

24.1

24

23.8

23.7

23.2

23.2

23.2

23

22.9

22.6

22.5

21.7

21.6

20.6

18.8

18.8

14.9

13.3

РПЗ-К-61

РПЗ-К-7

18-і/14

РПЗ-К-48

РПЗ-К-43

РПЗ-К-57

РПЗ-К-60

РПЗ-К-58

РПЗ-К-49

РПЗ-К-35

РПЗ-К-5

РПЗ-К-53

РПЗ-К-45

РПЗ-К-41

РПЗ-К-11

РПЗ-к-2

РПЗ-К-51

РПЗ-К-55

РПЗ-К-44

РПЗ-К-16

РПЗ-К-8

РПЗ-К-54

РПЗ-к-6

РПЗ-К-22

РПЗ-К-40

РПЗ-К-14

РПЗ-К-56

Бевз Микита Сергійович

Красніцький Юрій Михайлович

Галецький Олександр Олександрович

Ридзель Ярослав Анатолійович

Вачиля Девід Михайлович

Зубченко Андрій Григорович

Фазилов Абубакр Ілхомджонович

Дмитрієв Олександр Олександрович

Желудков Микита Володимирович

Здоровцов Нікіта Миколайович

Толмачова Анна Федорівна

Куява Владислав Валерійович

Петровський Ілля Андрійович

Арбузов Костянтин Вікторович

Квятковський Михайло Євгенович

Пелих Катерина Вадимівна

Мілевський Максим Сергійович

Свечніков Руслан Сергійович

Чорний Віталій Сергійович

Войтенко Яна Вікторівна

Таранов Мирослав Олександрович

Проскурін Нікіта Дмитрович

Залевський Дмитро Броніславович

Васильчук Андрій Юрійович

Торченюк Темучин Сергійович

Соловйов Микита Вікторович

Дмитренко Олександр Сергійович

56

57

58

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

Науменко Олександр Віталійович

Шворак Віталій Сергійович

Відповідальний секретар відбіркової комісії                                                                  Н.К. Новіцька

РПЗ-К-52

РПЗ-К-47

50

51

52

53

54

55

44

45

46

47

48

49

37

38

39

41

42

43

40

31

32

33

34

35

36

29

30

Могильний Кирило Ігорович РПЗ-К-26


